DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/07/2023 | Edição: 127 | Seção: 3 | Página: 46

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo/Campus Suzano

EDITAL Nº 381, DE 4 DE JULHO DE 2023

CLASSIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL Nº 299/2023

O Diretor-Geral do CÂMPUS SUZANO DO IFSP, no uso de suas atribuições delegadas pela

Portaria nº 3.790, de 23/11/2018, torna pública a classificação do resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de professor substituto de que trata o Edital nº 299, de 17 de maio de 2023,

publicado no DOU de 22 de maio de 2023, seção 3, página 64, realizado no Câmpus Suzano, referente às

seguintes áreas/disciplinas:

GEOGRAFIA: Ampla Concorrência (AC)

Classificação (AC) Nome Pontuação

1º Josue Catharino Ferreira 145,00

2º Robson Leite 142,00

3º Geraldo José Diogo Filho 137,23

4º Jônatas Gomes de Oliveira 81,00

Concorrência: Pessoas com Deficiência (PCD)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovados.

Concorrência: Pretos e Pardos (PP)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovados.

GESTÃO: Ampla Concorrência (AC)

Classificação (AC) Nome Pontuação

1º Leticia Souza França 114,93

2º TarcÍsio Oliveira Vasconcelos 107,90

3º Jaqueline Alves Gracini 89,67

4º Claudineia de Araujo Jacob 82,90

Concorrência: Pretos e Pardos (PP)

Jean Kleber Ferreira 64,67

Concorrência: Pessoas com Deficiência (PCD)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovados.

CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS RAMOS

Interina

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.